

Appendix 1.

Questions and answers with clarification, corrections and adjustments, if applicable, on tender documents in tender no. 10590 **Purchase of Integrated Multibeam Echosounder System**

26.01.2026 - Question and Answer No. 1

Question 1: Are there general terms and conditions detailing IP rights, warranty, payment schedule, etc?

Answer 1: With regards warranty, we do ask for minimum 2 years manufacturers warranty in the procurement document.

With regards payment, this would be agreed on once the contract is awarded.

With regards IP rights, can you please clarify and give details.

26.01.2026 - Question and Answer No. 2

Question 2: Screen(s) to be provided with the acquisition station?

Answer 2: No, screens and operating PC are not to be provided in the tender submission.

26.01.2026 - Question and Answer No. 3

Question 3: Geometrical measurements to be included

Answer 3: Geometrical measurements to be included. This is an over the side system that we are planning to use, size and weight should be considered for our purpose.